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Divulgagcao de cronograma das entrevistas e apresentagoes de portfélio

ATENGCAO, ESTUDANTE:

Os candidatos devem estar presentes na data e horario indicados. A
apresentacao seguira a ordem descrita abaixo. No caso de auséncia, o proximo
da lista devera estar pronto para a entrevista e apresentacao do portfélio.

As entrevistas/apresentacdes ocorrerdo no Miniauditério Antigo, préximo a
area de convivéncia / Bloco C.

Data/horario

Candidatos

23/05 (segunda)
Manha

A partir das 8h

1.

pwnN

Ataides José Lopes de Arcanjo Junior
Bianca Regina da silva Mendonga
Dayvid Thiago Barbosa da Silva
Elane Valeska Lima De Deus

23/05 (segunda)
Tarde
A partir das 13h

Aryanne Karolina Dos Santos lira
Bruna Suzana da Silva

Clara Lima da Silva

Dalessandro Andrentty Alves de Jesus
Daniele vitdria da silva santos

. Diana Gomes Nunes

. Douglas Costa Schurmann Alves
. Elon Jose Batista da Silva filho

. Matias Henrique de Sousa

. Ygor Felipe Correia de Barros

24/05 (terca)
Manha
A partir das 8h

. Jefté Doan da Costa Silva

. Juliana Suzana da Silva

. Luan Leonardo Silva

. Maryana Vitdria Fausto de Lima.

. Mateus Alexandre Bento da Silva

. Matheus Kaua wanderley dos Santos
. Matheus Vitor José de Oliveira




22

23.
24,

. Melissa Agnes Alves das Neves Silva
Miguel Abner de Franga Soares
Monallyza Alexandra Biones dos Santos

24/05 (terga)
Tarde
A partir das 13h

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Eric Rodrigues de Oliveira Silva
Evellyn Cristina Dos Santos
Gabriela Suzana da Silva
Ghyovanna Gabrielly Bandeira Silva
Guilherme Arthur Lino da Silva

lara Pereira da Silva

Islayne Victdria Silva de Oliveira
Jodo de Deus Mauricio

Rayane vitéria oliveira da Silva

25/05 (quarta)
Manha
A partir das 8h

34,
35.
36.

Thiago Marques da Hora Silva
Vitor Manoel Inacio Da Silva
Wallisson Batista da Silva

25/05 (quarta)
Tarde
A partir das 13h

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,

Jodo Roberto Fagundes Santana e Silva
Kaua Victor Paixao de Lima

Lorran Kaeki Aradjo Marques

Lucas Alessandro Araujo da Silva
Marcio Patricio Nepomuceno Filho
Maria Gessykelly de Souza Melo

Maria Julia Silva Santiago

Marilia Concei¢cdao Melo de Oliveira
Matheus Felipe De Souza Bezerra




